重庆市水利工程造价管理站文件
渝水造价〔2020〕2号

重庆市水利工程造价管理站
关于公布重庆市水利工程2020年第二期
人工费价格信息的通知
各有关单位：
根据重庆市水利局、重庆市发展和改革委员会《关于发布重庆市水利建筑工程概算定额》、《重庆市中小型机电设备安装工程概算定额》及《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定（2011年版）的通知》（渝水基〔2011〕）97号规定，我站组织专家进行了测算。经研究，现将重庆市水利工程2020年第二期人工费价格信息（定额人工工时单价，单价：元/工时）公布如下：
	 工种
	枢纽
	引水河道

	工长
	12.12
	8.78

	高级工
	11.26
	8.17

	中级工
	9.59
	6.94

	初级工
	5.19
	3.78

注：本人工费价格信息与《重庆市水利工程设计概（估）算编制规定》（2011年版）配套使用。
重庆市水利工程造价管理站
2020年12月7日

重庆市水利工程造价管理站                     2020年12月7日印发
— 2 —
— 1 —